П

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  24 июня 2025 года                                                                                  № 40
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №65 ОТ 30.12.2016 ГОДА
«О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗАКОНА ОТ 05 АПРЕЛЯ 2013 Г.  №  44-ФЗ "О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ

В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД"

В соответствии со  статьей 24 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление  администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 30.12.2016 г № 65 « О мерах  по реализации отдельных положений Федерального закона от 05.04.2013г. №444-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров. работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» следующие  изменения:

 1)  пункт 1 подпункт «б» читать  в следующей редакции:
   «при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения:
-  открытого конкурса в электронной форме, открытого аукциона в электронной форме,  запроса котировок в электронной форме до 1 млн. рублей;

 2) пункт 2 читать в новой редакции:

      «наделение  администрации Мирошниковского сельского поселения  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района  Волгоградской области, полномочиями, на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) способами, и на условиях, установленными постановлением  Администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от  01.10.2021г № 65 «О возложении  полномочий  по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирошниковского
сельского поселения

Н.В.Михайлова